dtim cardinalaliis bonore liingebamur,

protectores apostolica auctorilale depu-

tali eramiis, propenso aposlolicae cha-

ritalis studio complcctentcs, ipsiimqne

Barlbolomacum vicariiim et procurato-

rem generalem, el singulares Ordinis

biiiiismodi personas, a quibusvis excom-

inunicationis, snspensionis et inlerdicti,

aliisque ecclesiasticis sententiis, censu-

ris et poenis , a iure vel ab homine,

quavis occasione vel caiiStà latis, si qui-

bus quomodolibel innodalae existunt, ad

effeclum praesentiiim diimlaxat conse-

qucndiim, barum serie absolventes el

absohitas fore censentes, huiusmodi sup-

plicationibus inclinati, de venerabilium

fratrurn nostrorum S. R. E. cardina-

lium negotiis et consullalionibus epi-

scoporum el regularium praepositorum

Consilio, eidem Ordini fralrum B. Mariae

ì Edit. Main. legit subcnnda (R. T.),

2 Apliiis lege occupentur (R. t.).

Ali. C. J690 Mj: A.Niiòti

de Mercede rcdeinptiotiis captivonim,

illiusqiie domibiis el regiilaiibiis locis

sub ilio coniprchensis, ncLiioii iiiap,i?lro

generali prò tempore exisleiili, deHni

toribus et procuraloribus generalibus,

visitatori, consiiltoiibus , assessori, sii-

perioribiisipie piovincialibus el conven-

tiialibus, aliisque cuiiisciiiiKHie noiiiiuis

ofTicialibus , superioribus , ae religiosis

omnibus el singulis in eo professis frn-

Iribus prò tempore ad caplivos redi-

mendos Iransniissis , et capilulis gene-

ralibus, personis regnlaribus, noviliis,

conversis, donatis, oblatis, minislris, fa-

inulis , cunclisque tam officiariis quam

domeslicis el eortun domibus inser-

vientibus , et celeiis dicli Ordinis ac

illius doniorum el regularium locorum

persouis quibuscumque prò tempore

cxislenlibus, necnon quibusvis aliis per-

sonis ac clui^li^delibus illorum ecile-

sias seu cappellas prò tempore visi-

tantibus, ut omnibus et singulis pri-

vilegiis , liberlalibns , immunilatibus
,

exemplionibus, praeeiiiinenliis, anlelalio-

iiibus, concessionibus , induilis, favori-

bus, indulgenliis, aliisfiue praerogalivis

et graliis universis el singulis, Uun spi-

ritualibus quani tomporalibus, singulis

domibus, convenlibus el aliis regnlari-

bus locis ac personis, tam ' canonicorurn

quam clericorurn legulariuni ubivis exi-

slenlium inslilulis, et non solum Ordi-

nibus monaslicis, sed eliani regnlaribus,

Mendicanlium et non Mendicanlium, tam

prò redimendis caplivis, quam alias

quomodolibet Ordini SS. Trinitalis re-

demplionis caplivorum, illiusque domi-

bus, convenlibus et fralribus, necnon